
 

Образац МЗ - 13 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 

5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 

24.05.2021. године донела је 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНА БАРА   

 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Црна Бара по редоследу 

кандидата са Изборне листе, и то према следећем:       

 

- Са изборне листе ЗА БРЖУ, ЈАЧУ, БОЉУ ЦРНУ БАРУ И БАНАТСКИ 

МОНОШТОР мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Јованка Николић 1967 финансијски 

техничар 

Црна Бара, Југословенске 

народне армије 29А 

2. Гојко Рашић 1957 без занимања Црна Бара, Југословенске 

народне армије 28 

3. Роберт Мичик 1970 пољопривредни 

механичар 

Црна Бара, Маршала Тита 

69. 

4. Дамјан Чонић 1995 техничар 

телекомуникација 

Црна Бара, Иличин 

Душана 73. 

5. Јовица Еређин 1949 радник Црна Бара, Југословенске 

народне армије 14 

 
 

- Са изборне листе FALVAINKÉRT EGYÜTT – ÁBRAHÁM ILDIKÓ – ZAJEDNO ZA 

NAŠA SELA – ILDIKO ABRAHAM мандати се додељују следећим кандидатима: 
         

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Илдико Абрахам 

 

1981 хемијски техничар Црна Бара, ЈНА 90. 

2. Моника Габнаи 

 

1980 Трговац Црна Бара, ЈНА 84. 

3. Михаљ Месарош 1957 металостругар Банатски Моноштор, 

Петефи Шандора 30. 

4. Емеше Балинт 1976 домаћица Банатски Моноштор, 

Ослобођења 6. 

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 

погодном месту у месној заједници. 

 

Број: 013-4/2021-V/96 

У Чоки, 24.05.2021. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  

Исидор Лазић, с.р. 


